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Padomes sēdes protokols Nr. 5 (51) 

 
Rīgā         2021.gada 08.oktobrī. 
 
Sanāksmi vada: 
Fiskālās disciplīnas padomes priekšsēdētāja I.Šteinbuka  
 
Piedalās: 
Fiskālās disciplīnas padomes priekšsēdētāja vietnieks M.Hansens 
Fiskālās disciplīnas padomes loceklis M.Āboliņš 
Fiskālās disciplīnas padomes locekle  A.Jakobsons 
Fiskālās disciplīnas padomes loceklis U.Kāsiks 
Fiskālās disciplīnas padomes loceklis  I.Golsts 
Sekretariāts –  
Fiskālās disciplīnas padomes sekretārs N.Malnačs 
Fiskālās disciplīnas padomes makroekonomikas eksperts V.Zaremba 
Fiskālo risku eksperts A.Migunovs 
Fiskālās disciplīnas padomes juriste-lietvede I.Jansone 

 
Sanāksmi protokolē: 
Fiskālās disciplīnas padomes juriste-lietvede       I.Jansone 
 
2020.gada 08.oktobrī sanāksme sākas plkst.15:00 
 
Sanāksmes atklāšana – I.Šteinbuka 
Fiskālās disciplīnas padomes (turpmāk – Padome) priekšsēdētāja I.Šteinbuka atklāj sanāksmi un iz-
sludina sēdes darba kārtību (pielikumā). 
 
I.Šteinbuka informē, ka Fiskālā disciplīnas padome tikai 08.oktobrī no Finanšu ministrijas ir saņē-
musi visu nepieciešamo dokumentu paketi, kas kalpo par pamatu, lai atbilstoši, Fiskālās disciplīnas 
likuma 28.panta sestās daļas noteiktajam, sagatavotu Fiskālās disciplīnas uzraudzības ziņojumu par 
valsts budžetu 2022.gadam. 
Ņemot vērā to, ka Padomei, minētais dokuments, ir jāsagatavo un jāiesniedz līdz pirmdienas 
plkst.12.00, Padomes darbs tiek organizēts attālināti un izskatāmais jautājums apspriests rakstiskajā 
konsultācijā.  
 
Atsaucoties uz augstāk minēto, Padomes sekretariāts, sagatavos Fiskālās disciplīnas uzraudzības 
ziņojuma projektu un Padomes sekretārs Normunds Malnačs izsūtīs Padomes locekļiem e-pastu, lū-
dzot izteikt komentārus, papildinājumus, viedokļus par sagatavoto uzraudzības ziņojuma projektu 
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līdz 2021.gada 10.oktobra plkst.12.00. 
 
Padomes sēdē tiek izsludināts pārtraukums līdz 2021.gada 11.oktobra plkst.09.00. 
 
2021.gada 11.oktobrī plkst. 09:00 tiek atjaunota 2021.gada 08.oktobra Padomes sēde. 
 
1. Fiskālās disciplīnas Uzraudzības ziņojums. 
 
 
I.Šteinbuka pateicas visiem Padomes locekļiem par izteikto viedokli rakstiskajā konsultācijā.  
Fiskālās disciplīnas uzraudzības ziņojumā par valsts budžetu 2022.gadam tiks apkopoti un iekļauti 
Padomes locekļu atsūtītie komentāri (pielikumā), kā rezultātā Padome n o l e m j: 
 
1.1. Pieņemt zināšanai informāciju par Fiskālās disciplīnas uzraudzības ziņojuma satura priekšliku-
miem un pilnvarot Padomes priekšsēdētāju I.Šteinbuku kopā ar Fiskālās disciplīnas padomes sekre-
tariāta darbiniekiem pabeigt darbu uzraudzības ziņojuma gala redakcijas sagatavošanai un iesniegša-
nai 2021.gada 11.oktobrī Latvijas Republikas Saeimā, Ministru kabinetā, Saeimas Budžeta un finanšu 
(nodokļu) komitejā un Finanšu ministrijā.  
 
 
I.Šteinbuka – par; 
M.Hansens – par; 
I.Golsts – par; 
A.Jakobsons – par; 
M.Āboliņš – par; 
U.Kāsiks – par. 
 
 
2021.gada 11.oktobra sanāksmi slēdz plkst. 09:15. 
 
 
 
Padomes priekšsēdētāja        I.Šteinbuka 
 
Sēdes sekretāre          I.Jansone 
 
 
Padomes sekretāra vīza:       N.Malnačs 
 
 
I.Jansone 
6708 3653; inga.jansone@fdp.gov.lv 


